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Електромобилност Македонија, организација за електрични возила во Македонија, во рамки на
глобалниот настан „Европска недела на мобилност" на 18 септември 2015 година (петок) на
Машинскиот факултет во Скопје организира Конференција за поголема електромобилност и Експо на
електрични возила.

Целта на настанот е да ги собере и да ги претстави на едно место најновите трендови во
електромобилната индустрија достапни во Македонија, човечкиот креативен потенцијал и
инженерско знаење.

Во рамките на овие активности ќе се даде простор и  за отворање на дискусија за проблемите со
загадувањето кои Македонија.
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